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Luftpistole - Landesmeisterschaft
2020

22.02.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNIOREN
Durchgänge: Saturday, 22.02.2020 Startzeit: 10:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4 5 6

1. 61 Fürhapter,, Maximilian
SG_Außervillgraten

70603073 91 94 94 92 92 94 557 (8) QF

2. 58 Kurz,, Niclas
SG_Schwoich

70419021 86 90 86 90 85 89 526 (8) QF

3. 56 Duman,, Cem
SG_Tarrenz

70118144 86 87 83 87 90 88 521 (5) QF

4. 60 Steindl,, Florian
SG_Bruckhäusl

70406099 89 85 85 87 84 87 517 (1) QF

59 Eder,, Fabian
SG_Nußdorf-Debant

70611020  (0) DNS

57 Wolf,, Johannes
SG_See

70512031  (0) DNS

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 22.02.2020 um 15:01:07

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten

QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



Luftpistole - Landesmeisterschaft
2020

22.02.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

FRAUEN
Durchgänge: Saturday, 22.02.2020 Startzeit: 10:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4 5 6

1. 45 Antonevich,, Tanya
SG_Wörgl

70425085 93 94 91 92 92 88 550 (10) QF

2. 52 Kiermaier,, Petra
SG_Erl

70408013 89 92 85 97 92 90 545 (8) QF

3. 48 Holzknecht,, Anja
PSV Innsbruck

70223006 91 89 89 96 89 86 540 (6) QF

4. 51 Wild,, Kathrin
SG_Hall

70208020 90 92 90 91 90 84 537 (7) QF

5. 54 Falkner,, Alice
SG_ASG-Ibk

70203042 90 83 89 85 84 87 518 (4) QF

6. 49 Zuran,, Claudia
SG_Schwaz

70811099 80 85 83 81 94 88 511 (6) QF

7. 46 Venier,, Judith
SG_Tarrenz

70118110 86 80 85 83 82 81 497 (6) QF

8. 47 Gredler,, Andrea
SG_Schwaz

70811162 74 82 89 77 88 84 494 (1) QF

9. 53 Kreisser,, Christine
SG_Bad-Häring

70402038 77 86 85 80 80 82 490 (2)

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 22.02.2020 um 11:51:11

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



LUFTPISTOLE - LANDESMEISTERSCHAFT
2020

INNSBRUCK
22 FEB 2020

RESULTS
LPE
FINAL
SAT 22 FEB 2020, START TIME 12:45

Rank Bib No Name Nat
1st Comp.

Stage
2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

Version of 22 FEB 2020, 15:04 Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 1

1 7040801
3

KIERMAIER Petra 48.8
8.8

10.4
9.7

10.5
9.4

99.2
10.3
9.8

10.1
10.7
9.5

120.0
10.7
10.1

139.5
9.3

10.2

156.3
9.3
7.5

175.1
9.4
9.4

194.9
10.3
9.5

214.0
9.9
9.2

232.6
9.5
9.1

232.6

2 7042508
5

ANTONEVICH Tanya 45.7
9.5
8.8

10.2
8.2
9.0

90.6
9.4

10.5
8.6
9.1
7.3

107.6
9.9
7.1

126.2
9.6
9.0

145.5
9.9
9.4

163.5
10.0
8.0

182.9
9.8
9.6

199.1
8.5
7.7

218.8
9.2

10.5

218.8

3 7022300
6

HOLZKNECHT Anja 42.4
9.0
9.4
6.6

10.0
7.4

87.5
9.7
8.5
9.0
9.2
8.7

106.7
9.7
9.5

126.2
9.9
9.6

140.3
7.3
6.8

159.2
9.0
9.9

173.8
5.2
9.4

193.2
10.3
9.1

193.2

4 7020304
2

FALKNER Alice 43.2
9.2
8.2
8.7
8.6
8.5

84.9
8.5
7.9

10.1
9.7
5.5

102.5
9.5
8.1

121.5
10.3
8.7

140.8
9.2

10.1

157.8
9.2
7.8

173.0
8.2
7.0

173.0

5 7081109
9

ZURAN Claudia 39.5
8.6
9.1
5.4
9.7
6.7

85.0
9.0
8.5

10.4
9.4
8.2

103.2
9.1
9.1

121.3
9.3
8.8

139.2
9.5
8.4

156.7
8.5
9.0

156.7

6 7020802
0

WILD Kathrin 42.4
9.9
9.9
6.9
7.1
8.6

80.5
8.6

10.4
10.1
9.0
0.0

100.0
10.1
9.4

118.4
8.0

10.4

133.9
8.4
7.1

133.9

7 7011811
0

VENIER Judith 40.1
8.6
6.4
9.0
6.1

10.0

84.8
9.6
8.9
9.4
9.3
7.5

100.7
9.2
6.7

117.8
10.4
6.7

117.8

8 7081116
2

GREDLER Andrea 34.2
6.6
7.1
6.4
7.7
6.4

76.6
10.3
8.0
7.4
7.7
9.0

92.6
8.6
7.4

92.6

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation



Luftpistole - Landesmeisterschaft
2020

22.02.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE
MÄNNER
Durchgänge: Saturday, 22.02.2020 Startzeit: 08:30

Saturday, 22.02.2020 Startzeit: 10:30

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6

1. 31 Schneider,, Matthias
SG_Kramsach

70410029 93 95 97 95 93 95 568 (9) QF

2. 23 Kahlen,, Sigmar
SG_Hall

70208035 93 90 95 95 95 96 564 (17) QF

3. 26 Seifert,, Tobias
SG_Nauders

70507029 92 91 94 95 93 95 560 (11) QF

4. 28 Höllwarth,, David
SG_Aschau

70802020 92 94 91 94 95 91 557 (8) QF

5. 42 Engensteiner,, René
SG_Tarrenz

70118028 91 95 95 95 88 91 555 (13) QF

6. 43 Neuner,, Marco
SG_Fliess

70501030 97 86 93 93 95 89 553 (7) QF

7. 24 Wutte,, Alexander
SG_HSV-Absam

70210007 93 92 91 89 93 93 551 (11) QF

8. 137 Huber, Thomas
SG_Langkampfen

770208386 89 92 91 87 93 96 548 (10) QF

9. 138 Fuchs,, Andreas
SG_Bruckhäusl

70406019 86 92 94 93 91 89 545 (8)

10. 33 Gebhart,, Erich
SG_Fliess

70501067 89 94 92 89 89 91 544 (6)

11. 27 Grad,, Heinrich
SG_Tannheim

70717007 83 89 95 92 95 90 544 (6)

12. 35 Gstir,, David
SG_HSV-Absam

70210006 90 95 86 95 90 88 544 (4)

13. 38 Schimpfössl,, Gabriel
SG_HSV_Landeck

70505017 90 88 87 92 92 94 543 (11)

14. 40 Voglbauer,, Franz
SG_ASG-Ibk

70203004 88 94 92 90 90 88 542 (6)

15. 22 Habicher,, Martin
SG_Nauders

70507040 88 89 91 91 93 89 541 (5)

16. 41 Schranz,, Martin
SG_Fliess

70501043 90 89 90 92 86 90 537 (4)

17. 29 Bauhofer,, Peter
SG_Wörgl

70425153 88 93 89 87 90 89 536 (7)

18. 32 Meusburger,, Markus
SG_Tannheim

70717021 93 90 83 92 88 87 533 (4)

19. 30 Perterer,, Rudolf
SG_Fieberbrunn

70302044 90 89 85 90 89 89 532 (7)

20. 37 Neuenschwander,, Roman
SG_Nauders

70507034 89 89 83 90 91 87 529 (8)

21. 39 Kreidl,, Andreas
SG_Münster

70415172 85 88 89 90 89 86 527 (3)

22. 25 Kofler,, Manfred
SG_Tannheim

70717104 84 87 90 87 90 88 526 (7)



23. 36 Mair,, Manuel
SG_Innervillgraten

70606015 82 93 85 89 92 83 524 (8)

24. 21 Gugglberger,, Günter
SG_Westendorf

70313060 86 85 86 86 93 87 523 (9)

25. 136 Rieder, Adolf
SG_Langkampfen

770208385 91 88 94 84 79 85 521 (6)

26. 100 Grad,, Georg
SG_Tannheim

70717076 90 87 87 87 84 86 521 (4)

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 22.02.2020 um 11:36:36

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



LUFTPISTOLE - LANDESMEISTERSCHAFT
2020

INNSBRUCK
22 FEB 2020

RESULTS
LPE
FINAL
SAT 22 FEB 2020, START TIME 12:45

Rank Bib No Name Nat
1st Comp.

Stage
2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

Version of 22 FEB 2020, 15:05 Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 1

1 7020803
5

KAHLEN Sigmar 48.2
9.8
9.8
9.1
9.2

10.3

93.3
9.2
8.9
9.9
7.5
9.6

113.0
10.2
9.5

133.0
10.1
9.9

154.0
10.2
10.8

174.2
10.4
9.8

193.8
9.8
9.8

213.3
10.4
9.1

233.0
9.5

10.2

233.0

2 7041002
9

SCHNEIDER Matthias 49.6
10.4
9.7

10.2
9.4
9.9

95.3
9.7

10.2
7.4
8.7
9.7

114.1
9.3
9.5

132.5
9.9
8.5

151.6
8.2

10.9

171.2
10.6
9.0

191.6
10.8
9.6

210.1
8.7
9.8

227.5
8.5
8.9

227.5

3 7050702
9

SEIFERT Tobias 46.3
10.1
8.7
9.1
8.8
9.6

96.6
10.0
10.1
10.4
9.9
9.9

114.9
8.7
9.6

133.9
10.5
8.5

153.5
9.7
9.9

174.5
10.5
10.5

190.7
7.5
8.7

208.7
9.7
8.3

208.7

4 7702083
86

HUBER Thomas 46.6
8.7
9.6
9.4
9.8
9.1

97.0
10.7
10.7
9.0
9.6

10.4

116.9
9.4

10.5

134.2
7.4
9.9

151.0
9.3
7.5

168.1
7.7
9.4

187.3
9.2

10.0

187.3

5 7080202
0

HÖLLWARTH David 45.1
9.5
9.5
9.1
9.2
7.8

92.9
8.8
9.3
9.7

10.5
9.5

111.6
9.1
9.6

130.6
10.0
9.0

148.4
9.8
8.0

165.2
9.3
7.5

165.2

6 7011802
8

ENGENSTEINER 
René

46.0
8.1
9.8
9.3
8.9
9.9

92.1
9.9

10.5
8.6
9.1
8.0

110.7
8.6

10.0

128.9
9.4
8.8

147.0
8.3
9.8

147.0

7 7021000
7

WUTTE Alexander 47.0
9.7
8.9

10.0
9.5
8.9

95.3
10.8
9.8
9.9
8.8
9.0

112.3
7.5
9.5

128.4
8.2
7.9

128.4

8 7050103
0

NEUNER Marco 46.0
9.9
7.9
9.1
9.0

10.1

93.3
9.9
7.8

10.7
9.3
9.6

108.2
5.9
9.0

108.2

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation



Luftpistole - Landesmeisterschaft
2020

22.02.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIOREN 1
Durchgänge: Saturday, 22.02.2020 Startzeit: 08:30

Saturday, 22.02.2020 Startzeit: 15:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4

1. 101 Sailer,, Rudolf
SG_HSV-Absam

70210024 91 93 90 95 369 (9)

2. 94 Sailer,, Willi
SG_HSV-Absam

70210005 89 93 92 91 365 (5)

3. 102 Schweiberer,, Martin
SG_Zell_am_Ziller

70817102 92 90 92 91 365 (5)

4. 99 Bacher,, Iwan
SG_Oetz

70111034 89 96 89 87 361 (8)

5. 20 Mair,, Martin
SG_Innervillgraten

70606016 90 88 93 90 361 (5)

6. 44 Mair,, Erwin
SG_Innervillgraten

70606010 87 84 93 92 356 (4)

7. 112 Geisler,, Stefan
SG_Zell_am_Ziller

70817134 91 82 92 91 356 (3)

8. 111 Koops,, Karsten
SG_Mieming

70108340 91 91 88 85 355 (2)

9. 105 Kilzer,, Reinhard
SG_Nußdorf-Debant

70611104 88 88 87 91 354 (4)

10. 96 Gratz,, Gottfried
SG_Schwoich

70419011 90 87 90 87 354 (4)

11. 104 Mühlpointner,, Karlheinz
SG_Oetz

70111016 88 90 92 83 353 (3)

12. 107 Embacher,, Franz
SG_Schwoich

70419001 87 89 88 88 352 (3)

13. 98 Sailer,, Herbert
SG_HSV-Absam

70210021 92 90 88 81 351 (3)

14. 109 Egger,, Roland
SG_Hopfgarten

70304059 88 85 85 88 346 (2)

15. 110 Sonnerer,, Hans-Peter
SG_Schwoich

70419019 82 89 89 86 346 (2)

16. 93 Schwaighofer,, Martin
SG_Westendorf

70313041 84 87 84 90 345 (3)

17. 108 Müller-Senn,, Gerhard
SG_HSV-Absam

70210023 85 85 84 86 340 (3)

18. 95 Eder,, Arnold
SG_Nußdorf-Debant

70611093 80 87 87 79 333 (1)

19. 106 Brandstätter,, Gerald
SG St. Johann

70312008 86 76 91 79 332 (4)

20. 113 Trieb, , Thomas
SG_Mieming

70108329 78 76 85 93 332 (2)

21. 97 Gritsch,, Andreas
SG_Oetz

70111009 85 75 83 88 331 (1)

22. 92 Wagger,, Michael
SG St. Johann

70312105 78 73 84 79 314 (5)



103 Stuppner,, Artur
SG_Hall

70208118  (0) DNS

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 22.02.2020 um 16:19:16

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten



Luftpistole - Landesmeisterschaft
2020

22.02.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIOREN 2
Durchgänge: Saturday, 22.02.2020 Startzeit: 15:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4

1. 122 Auer,, Siegmund
SG_Wörgl

70425172 93 91 91 92 367 (3)

2. 117 Achrainer,, Johann
SG_Kirchbichl

70409007 92 93 87 94 366 (8)

3. 124 Nössing,, Sebastian
SG_Innsbrucker-HG

70212005 87 89 94 89 359 (8)

4. 118 Laiminger,, Josef
SG_Hopfgarten

70304002 88 86 92 90 356 (6)

5. 119 Sailer,, Werner
SG_Kappl

70503074 87 91 91 87 356 (3)

6. 125 Müller,, Erich
SG_Völs

70234034 89 91 84 84 348 (1)

7. 121 Patka,, Walter
SG_Ebbser_Schützen

70407014 89 87 81 90 347 (5)

8. 114 Stecher,, Heinz
SG_Hopfgarten

70304029 85 87 85 87 344 (4)

9. 116 Lanthaler,, Gerhard
SG_Ebbser_Schützen

70407257 89 81 84 90 344 (3)

10. 115 Fischer,, Helmut_Ferdinand
SG_Münster

70415028 81 85 89 86 341 (2)

11. 120 Pichler,, Johann
SG_Kirchbichl

70409003 80 83 88 79 330 (3)

12. 123 Gwiggner,, Harald
SG_Schwaz

70811051 75 72 80 87 314 (5)

126 Ortner,, Helmut
SG_Nußdorf-Debant

70611100  (0) DNS

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 22.02.2020 um 16:18:13

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten



Luftpistole - Landesmeisterschaft
2020

22.02.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIOREN 3
Durchgänge: Saturday, 22.02.2020 Startzeit: 15:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 130 Unterdorfer,, Anton
SG_Pillersee

70311053 89 86 91 92 358 (4)

2. 129 Ritter,, Josef
SG St. Johann

70312064 87 88 91 83 349 (2)

3. 127 Bacher,, Johann
SG_Oetz

70111041 83 86 84 91 344 (1)

4. 133 Wierer,, Alfred
SG_Aschau

70802065 86 82 84 89 341 (4)

5. 134 Kollmann,, Bernd
SG_Völs

70234009 84 87 87 80 338 (3)

6. 135 Loinger,, Josef
SG_Schwaz

70811013 89 82 82 85 338 (2)

7. 132 Lederle,, Otto
SG_Hall

70208005 76 87 82 88 333 (4)

8. 128 Luftensteiner,, Johann
SG St. Johann

70312039 84 86 82 80 332 (4)

9. 131 Konzett,, Hedy
SG_HSV-Absam

70210002 79 78 85 86 328 (5)

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 22.02.2020 um 16:18:40



Luftpistole - Landesmeisterschaft
2020

22.02.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

LP 1 MANNSCHAFTSWERTUNG
Durchgänge: Saturday, 22.02.2020 Startzeit: 08:30

Saturday, 22.02.2020 Startzeit: 10:30

Saturday, 22.02.2020 Startzeit: 15:30

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6

1. SG HSV-Absam 1 70463 273 278 273 275 1099 (21)

101 Sailer,, Rudolf 70210024 91 93 90 95 369 (9)

24 Wutte, Alexander 70210007 93 92 91 89 365 (7)

94 Sailer,, Willi 70210005 89 93 92 91 365 (5)

2. SG Wörgl 1 70464 274 278 271 271 1094 (15)

45 Antonevich, Tanya 70425085 93 94 91 92 370 (8)

122 Auer,, Siegmund 70425172 93 91 91 92 367 (3)

29 Bauhofer,, Peter 70425153 88 93 89 87 357 (4)

3. SG Fliess 1 70465 276 269 275 274 1094 (12)

43 Neuner, Marco 70501030 97 86 93 93 369 (4)

33 Gebhart,, Erich 70501067 89 94 92 89 364 (4)

41 Schranz,, Martin 70501043 90 89 90 92 361 (4)

4. SG Nauders 1 70462 269 269 268 276 1082 (15)

26 Seifert, Tobias 70507029 92 91 94 95 372 (6)

22 Habicher,, Martin 70507040 88 89 91 91 359 (5)

37 Neuenschwander,, Roman 70507034 89 89 83 90 351 (4)

5. SG Innervillgraten 1 70461 259 265 271 271 1066 (16)

20 Mair,, Martin 70606016 90 88 93 90 361 (5)

44 Mair,, Erwin 70606010 87 84 93 92 356 (4)

36 Mair,, Manuel 70606015 82 93 85 89 349 (7)

6. SG Oetz 1 70472 260 272 265 261 1058 (12)

99 Bacher,, Iwan 70111034 89 96 89 87 361 (8)

104 Mühlpointner,, Karlheinz 70111016 88 90 92 83 353 (3)

127 Bacher,, Johann 70111041 83 86 84 91 344 (1)

7. SG HSV-Absam 2 70467 267 270 258 262 1057 (8)

35 Gstir,, David 70210006 90 95 86 95 366 (2)

98 Sailer,, Herbert 70210021 92 90 88 81 351 (3)

108 Müller-Senn,, Gerhard 70210023 85 85 84 86 340 (3)

8. SG Tarrenz 1 70468 263 262 263 265 1053 (17)

42 Engensteiner, René 70118028 91 95 95 95 376 (11)



56 Duman,, Cem 70118144 86 87 83 87 343 (3)

46 Venier, Judith 70118110 86 80 85 83 334 (3)

9. SG Hopfgarten 1 70470 261 258 262 265 1046 (12)

118 Laiminger,, Josef 70304002 88 86 92 90 356 (6)

109 Egger,, Roland 70304059 88 85 85 88 346 (2)

114 Stecher,, Heinz 70304029 85 87 85 87 344 (4)

10. SG Schwaz 1 70469 243 249 254 243 989 (5)

135 Loinger,, Josef 70811013 89 82 82 85 338 (2)

49 Zuran, Claudia 70811099 80 85 83 81 329 (2)

47 Gredler, Andrea 70811162 74 82 89 77 322 (1)

11. SG Hall 1 70460 183 182 185 186 736 (15)

23 Kahlen, Sigmar 70208035 93 90 95 95 373 (10)

51 Wild, Kathrin 70208020 90 92 90 91 363 (5)

103 Stuppner,, Artur 70208118  (0) DNS

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 22.02.2020 um 16:19:48

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten



Luftpistole - Landesmeisterschaft
2020

22.02.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE
MÄNNER - STEHEND AUFGELEGT
Durchgänge: Saturday, 22.02.2020 Startzeit: 08:30

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 4 Giesen,, Hans-Georg
SG_Breitenbach

70404057 94 94 97 95 380 (10)

2. 2 Rothleitner,, Günther
SG_Kirchbichl

70409030 93 95 98 92 378 (11)

3. 3 Hofbauer,, Manfred
SG_Münster

70415011 94 96 96 91 377 (11)

4. 5 Miletic,, Dragan
SG_Münster

70415075 92 96 92 90 370 (6)

5. 1 Fuchs,, Andreas
SG_Bruckhäusl

70406019 92 92 93 88 365 (8)

6. 7 Spötzl,, Katharina
SG_Breitenbach

70404052 92 92 88 92 364 (5)

7. 6 Rothleitner,, Susanne
SG_Kirchbichl

70409063 78 91 83 84 336 (1)

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 22.02.2020 um 11:37:24



Luftpistole - Landesmeisterschaft
2020

22.02.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIOREN 2 - STEHEND AUFGELEGT
Durchgänge: Saturday, 22.02.2020 Startzeit: 08:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 14 Gruber,, Josef_(Brtb)
SG_Breitenbach

70404001 93 94 96 98 381 (11)

2. 19 Schrettl,, Hans-Peter
SG_Kramsach

70410001 93 95 92 94 374 (8)

3. 12 Kreisser,, Max
SG_Bad-Häring

70402039 89 94 93 90 366 (6)

4. 10 Hauser,, Helmut
SG_Münster

70415070 93 88 92 90 363 (7)

5. 8 Patka,, Walter
SG_Ebbser_Schützen

70407014 94 83 94 89 360 (7)

6. 13 Widmann,, Ludwig
SG_Kirchbichl

70409002 75 83 85 87 330 (2)

7. 11 Michaeler,, Kurt
SG_Hall

70208129 86 83 78 81 328 (0)

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 22.02.2020 um 09:30:47



Luftpistole - Landesmeisterschaft
2020

22.02.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIOREN 3 - STEHEND AUFGELEGT
Durchgänge: Saturday, 22.02.2020 Startzeit: 08:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 9 Gufler,, Arno
SG_Hall

70208003 97 98 93 96 384 (17)

2. 16 Walter,, Werner
SG_Landeck

70506101 93 95 97 95 380 (10)

3. 18 Waldegger,, Anneliese
SG_Nauders

70507008 93 94 87 90 364 (6)

4. 15 Oberdanner,, Franz
SG_Hall

70208008 87 91 93 89 360 (5)

5. 17 Daz,, Inge
SG_Hall

70208143 69 68 72 67 276 (1)

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 22.02.2020 um 09:31:20



Luftpistole - Landesmeisterschaft
2020

22.02.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE
MÄNNER LP 5
Durchgänge: Saturday, 22.02.2020 Startzeit: 14:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 64 Wutte, Alexander
SG_HSV-Absam

70210007 47 42 49 45 44 42 46 46 361

2. 71 Gstir,, David
SG_HSV-Absam

70210006 46 46 44 46 41 45 44 45 357

3. 69 Sailer,, Willi
SG_HSV-Absam

70210005 48 42 43 45 46 44 41 47 356

4. 73 Schneider, Matthias
SG_Kramsach

70410029 47 45 44 42 44 45 46 39 352

5. 62 Fuchs,, Andreas
SG_Bruckhäusl

70406019 38 43 43 47 44 46 44 42 347

6. 67 Neuner, Marco
SG_Fliess

70501030 42 42 37 42 45 44 46 44 342

7. 63 Gebhart,, Erich
SG_Fliess

70501067 39 41 41 44 43 45 42 44 339

8. 65 Schranz,, Martin
SG_Fliess

70501043 39 44 35 45 46 40 42 47 338

9. 70 Kurz,, Niclas
SG_Schwoich

70419021 43 34 42 34 36 45 42 36 312

10. 68 Perterer,, Rudolf
SG_Fieberbrunn

70302044 32 31 35 38 41 38 33 37 285

11. 66 Eder,, Fabian
SG_Nußdorf-Debant

70611020 30 34 42 33 39 39 31 35 283

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 22.02.2020 um 15:01:49



Luftpistole - Landesmeisterschaft
2020

22.02.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIOREN 1 - LP 5
Durchgänge: Saturday, 22.02.2020 Startzeit: 14:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6 7 8

1. 75 Sailer,, Rudolf
SG_HSV-Absam

70210024 47 43 43 45 45 47 49 43 362

2. 78 Sailer,, Herbert
SG_HSV-Absam

70210021 42 43 44 45 41 44 41 40 340

3. 74 Egger,, Roland
SG_Hopfgarten

70304059 43 46 46 38 41 43 42 40 339

4. 80 Müller-Senn,, Gerhard
SG_HSV-Absam

70210023 37 33 45 40 44 39 45 37 320

5. 81 Klein,, Franz
SG_Schwaz

70811066 41 41 32 42 42 40 38 41 317

6. 77 Gratz,, Gottfried
SG_Schwoich

70419011 34 36 37 39 39 39 36 37 297

7. 76 Kilzer,, Reinhard
SG_Nußdorf-Debant

70611104 28 32 36 28 42 41 39 32 278

8. 79 Eder,, Arnold
SG_Nußdorf-Debant

70611093 23 29 39 37 40 40 29 40 277
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Luftpistole - Landesmeisterschaft
2020

22.02.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIOREN 2 - LP 5
Durchgänge: Saturday, 22.02.2020 Startzeit: 14:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6 7 8

1. 84 Achrainer,, Johann
SG_Kirchbichl

70409007 44 44 40 43 43 40 44 43 341

2. 88 Laiminger,, Josef
SG_Hopfgarten

70304002 39 44 38 41 42 43 41 40 328

3. 87 Patka,, Walter
SG_Ebbser_Schützen

70407014 44 39 39 38 42 40 42 43 327

4. 85 Stecher,, Heinz
SG_Hopfgarten

70304029 31 42 38 38 41 34 37 37 298

5. 86 Pichler,, Johann
SG_Kirchbichl

70409003 35 36 44 31 44 28 34 37 289

6. 82 Lanthaler,, Gerhard
SG_Ebbser_Schützen

70407257 37 39 31 31 34 39 34 32 277
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Luftpistole - Landesmeisterschaft
2020

22.02.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

SENIOREN 3 - LP 5
Durchgänge: Saturday, 22.02.2020 Startzeit: 14:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4 5 6 7 8

1. 89 Unterdorfer,, Anton
SG St. Johann i. T.

70312076 39 35 32 40 41 43 40 45 315

2. 90 Konzett,, Hedy
SG_HSV-Absam

70210002 39 38 39 38 42 33 39 40 308

3. 91 Ritter,, Josef
SG St. Johann i. T.

70312064 41 39 40 39 36 44 25 38 302

4. 83 Luftensteiner,, Johann
SG St. Johann i. T.

70312039 34 34 36 34 38 36 37 38 287
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Luftpistole - Landesmeisterschaft
2020

22.02.2020

Innsbruck

ERGEBNISSE

LP 5 MANNSCHAFTSWERTUNG
Durchgänge: Saturday, 22.02.2020 Startzeit: 14:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7 8

1. SG HSV-Absam 1 70463 137 128 130 135 132 135 131 130 1058

75 Sailer,, Rudolf 70210024 47 43 43 45 45 47 49 43 362

69 Sailer,, Willi 70210005 48 42 43 45 46 44 41 47 356

78 Sailer,, Herbert 70210021 42 43 44 45 41 44 41 40 340

2. SG HSV-Absam 2 70467 130 121 138 131 129 126 135 128 1038

64 Wutte, Alexander 70210007 47 42 49 45 44 42 46 46 361

71 Gstir,, David 70210006 46 46 44 46 41 45 44 45 357

80 Müller-Senn,, Gerhard 70210023 37 33 45 40 44 39 45 37 320

3. SG Fliess 1 70465 120 127 113 131 134 129 130 135 1019

67 Neuner, Marco 70501030 42 42 37 42 45 44 46 44 342

63 Gebhart,, Erich 70501067 39 41 41 44 43 45 42 44 339

65 Schranz,, Martin 70501043 39 44 35 45 46 40 42 47 338

4. SG Hopfgarten 1 70470 113 132 122 117 124 120 120 117 965

74 Egger,, Roland 70304059 43 46 46 38 41 43 42 40 339

88 Laiminger,, Josef 70304002 39 44 38 41 42 43 41 40 328

85 Stecher,, Heinz 70304029 31 42 38 38 41 34 37 37 298

5. SG St. Johann 1 70471 114 108 108 113 115 123 102 121 904

89 Unterdorfer,, Anton 70312076 39 35 32 40 41 43 40 45 315

91 Ritter,, Josef 70312064 41 39 40 39 36 44 25 38 302

83 Luftensteiner,, Johann 70312039 34 34 36 34 38 36 37 38 287
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